Kể từ ngày nguyên đơn có đơn yêu cầu thi hành án nếu bị đơn chậm trả số tiền 

nêu trên thì hàng tháng bị đơn phải chịu lãi theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ 

luật dân sự 2015 tương ứng với thời gian và số tiền chậm thi hành án. 

-Về án phí: Bị đơn ông Thái Văn TT phải nộp là 1.775.000đ (Một triệu bảy 

trăm bảy mươi lăm ngàn đồng). 

- Nguyên đơn được nhận lại số tiền tạm ứng án phí 1.775.000đ (Một triệu bảy 

trăm bảy mươi lăm ngàn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0002946, 

ngày 09 tháng 9 năm 2025 của của Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ. 

3. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân 

sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa